Сове1п Орли11овс1<ого .ну11иципальиого Ol(fJyгa
299805 1.С1.:вас1ощы~,, с.Uр;1и11ос, у , 1 . l юкова 42. 1<.:.1.( 78692) 63 42 -80.

ОРП 1 115922021547ИI111 920502063. СЛЙ 1 :v\ \V\\ .u1·li110c.i11f{.) c-111ail: шli \1110 u 111a ilл1

РЕШЕНИЕ

От 23 декабря 2022 1 ода

N~78

О виесеиии UЗ}l<teueuuй в решеиие Совета

Орлииовского .1ну11иt(иnш1ыюго 01<.руга

от 25.11.2022 № 69 «0 11аз11ачеt1ии пуб:1ич11ых с.1ущш1ий
по Проекту реше11ия Совета

Ор.:1и11овского .ну11иt(шииышго ощJуга

«0 бюдJ1сете в11утригородс1шго .ну11m(шш. 1ыuNо

образования города Севастополя

Орлииовский му11ици11а.1ы1ый 01<.руг

11а 2023 год и плаиовый период 2024 и 2025 годов»

с.Ор.ш1юе

Заслушав и обсу;tив и11фор1ш1ц11ю 1 ~ 1шзы в11у·1 р111 оро:tскоп> мун1 11н11 шл ыюго

обрюования Орлиновский мун11ци11а.1ь11ый окр) 1, ис110J 111яющ~r о 1юJ1110мочия

Председателя Совета Богуша А.И. «0 назначении 11ублич1rых слушаний по
Проекту решения Совета ОрлиноIЗского му11 ици 11 аль1юго округа «0 бюджете
ВН) 1ригоролского 1Vt]н1щи1ш; 1ыю1 о обра1овuн11я 1 оро,щ Севастополя

Орлиновский му11иu1~алыrый окр) 1 111.1 2U2J 1 o,t и 11а 11 , 1 а11овыf'1 11сrню::~. 2024 и
2025 годов» , в соо113~тс1вии с У<.:1аво~1 IШ) 1p111·opo .... t<.:кoro му11ицн1шлыюго
образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ в новой

редакции, Положе11ием «0 публич11ых слушаниях ~ю uну1·rигород<.:ком

му11иципаль11ом образовании roroдu Севис101юля Ор.1и110вский

муниципальный окруп>, Совет Ор;1и11013ского r-.1у11 1 щиnа:1ыю1 оокр)1 ·а

PEHJ И~ 1:

1. Внести в решение Совеп1 Ор.11111овскоrо М) 111щи11а,1ыюго <.Жр) 1 а ог
25. 1 1.2022 No 69 «0 11аз11аче11ии пуб:mч11ых с.1ушш1иit 110 Проеюпу реи1е11ия

Совета Орлиновского .нy11t1t(t111a.1ыmгo m<.py/a «0 бюдJ1сете
виутригородс1шго .11у11 и t( шm:1 ыmго образовш1 ш1 .·орода С евш:тоnоля

Орли11овский му11иципаль11ый округ 1m 2023 год и 1иш1овыu период 2024 и
2025 годов» изменение в пункт 2, ю1а·3ш1чи гь 11ублич11ые с; 1 уtш1ния на 16:00
часов 28 декабря2022 1 ода».

2. Об11ародова1 L, настоящее рсшсн11с 11а оф1щ11 ~1.1ь110:\1 сай rc
вIIутригородскоrо му11vщ1111ш11,1101 о обр;лова11ия

муниципальный окр;r и на и11сjюр'\tацио111ю l\1 с1енле

муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня с1о11ри11я111я.

Ор, 1111ювский

Орли11овского

4. Контроль за исполнением 11астояш,сrо реше11ия возложить 11а !'лаву
внутригородского муниципалыю1·0 обрtнования, исrюлняюще го 1ю.11ю'v1очия

llредседателя Совс1а Боt)'Ша Л.И. и rюс1оя1111)Ю , lспу1атск;ю КО\111ссию по

вопросам депутатской деяте11ыюсти, ·нике, шко111юс1и, 11равоrюря:~ка и

развития местного самоуправле11ия (председатеJ 1ь Боярская Jl.11.).

Г.тва в11утригородс1шго

муиици1шль11ого образова11и11

Орлиновский .му11иt(tmалы1ыti оируг,

испол111110щий пол11омочия Председаителя Совепи V А.И.Бо.·уш